
          Österreichischer Gewichtheberverband: Veranstalter - Kraftsportverein RUM
                 Österreichische Jugend A und B - Junioren - Unter-23 Meisterschaft

Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Jug B Jug A Jun U 23
Jahr Nr. Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte Pl. Pl. Pl. Pl.

Kategorie - 43 kg
1 FENZL Christine Kritzendorf 86 434 42,9 22,5 25,0 27,5 41,36 32,5 35,0 37,5 x 52,64 62,5 94,00 1 1 1

Kategorie - 48 kg
2 KAINZ Eva Fulda Lochen 86 4195 45,5 35,0 40,0 42,5 60,92 42,5 47,5 52,5 x 68,09 90,0 129,01 1 1 1

Kategorie - 53 kg
3 SCHADLER Tamara Leopoldau 86 4188 48,8 50,0 52,5 x 52,5 x 67,95 57,5 60,0 62,5 84,93 112,5 152,88 1 1 1

Kategorie - 58 kg
4 EMBACHER Nicole Fulda Lochen 85 4138 57,5 37,5 42,5 x x 45,73 47,5 50,0 x  x 57,92 85,0 103,65 1 1 1

Kategorie + 63 kg
5 WALCHARZ Isabella Vösendorf 85 4178 67,9 40,0 42,5 45,0 50,36 50,0 52,5 55,0 61,55 100,0 111,91 1 1 1

SINCLAIR-Wertung
1 SCHADLER Tamara Leopoldau 86 4188 48,8 50,0 52,5 x 52,5 x 67,95 57,5 60,0 62,5 84,93 112,5 152,88 1
2 KAINZ Eva Fulda Lochen 86 4195 45,5 35,0 40,0 42,5 60,92 42,5 47,5 52,5 x 68,09 90,0 129,01 2
3 WALCHARZ Isabella Vösendorf 85 4178 67,9 40,0 42,5 45,0 50,36 50,0 52,5 55,0 61,55 100,0 111,91 3
4 EMBACHER Nicole Fulda Lochen 85 4138 57,5 37,5 42,5 x x 45,73 47,5 50,0 x  x 57,92 85,0 103,65 4
5 FENZL Christine Kritzendorf 86 434 42,9 22,5 25,0 27,5 41,36 32,5 35,0 37,5 x 52,64 62,5 94,00 5

PEYA Katharina NAIRZ Rene SCHWENINGER Rupert PLANK Alexander

Nr. Name Verein 1.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

Frauen - alle
GruppenEnde: 11.50 Uhr

3. 1. 2.

Seitenrichter: Listenführer:

3.2.

am: 26. 05. 2001
Volksschule Rum, Langer Graben 1 Beginn: 11.00 Uhr  ÖGV Austragungsort:



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt
Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 86 Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

************************************************** ************************************************** **************************************************

************************************************** ************************************************** **************************************************

************************************************** ************************************************** **************************************************

Hauptkamprichter :
Seitenrichter :
Seitenrichter :

Altersklasse : Altersklasse :

Disziplin :

Altersklasse :

Kat. :

Rekordleistung : Disziplin : Rekordleistung : Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : kg Kat. :

Verein :Geb. Jahr :

Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : kg kg

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Name :

Verein : Geb. Jahr : Verein :

Altersklasse : Österr. Jugend B Altersklasse :

Disziplin :

Name : Name :

Kat. :

Rekordleistung : 112,5 kg Disziplin : Zweikampf Rekordleistung : Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : 48,8 kg Kat. :

Verein :Geb. Jahr :

Kat. : Körpergewicht :53 kg Körpergewicht : kg kg

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Name :

Verein : Leopoldau Geb. Jahr : 86 Verein :

Altersklasse : Österr. Jugend B Altersklasse :

Disziplin :

Name : SCHADLER Tamara Name :

Rekordleistung : 62,5 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : Rekordleistung : Disziplin :

Leopoldau

Körpergewicht : 48,8 kg Kat. :

SCHADLER Tamara

Kat. : Körpergewicht :53 kg Körpergewicht : kg kg Kat. :



          Österreichischer Gewichtheberverband: Veranstalter - Kraftsportverein RUM
                 Österreichische Jugend A und B - Junioren - Unter-23 Meisterschaft

Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Jug B Jug A Jun U 23
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte Pl. Pl. Pl. Pl.

Kat. -50 kg / Jugend
1 kein STARTER
2
3

Kategorie - 56 kg

1 HUBER Werner Breitenfurt 85 4136 54,7 60,0 67,5 72,5 72,5 75,0 82,5 87,5 87,5 160,0 251,92 1 1 1
2 NEJAT Tarigh Goliath 82 4124 53,7 65,0 70,0 72,5 x 70,0 80,0 85,0 90,0 x 85,0 155,0 247,98 2 2
3

PEYA Katharina NAIRZ Rene SCHWENINGER Rupert PLANK Alexander

Nr. Name Verein 1.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

50 kg / -56 kgEnde: 11.50 Uhr
Austragungsort: Volksschule Rum, Langer Graben 1

3.

am: 26. 05. 2001
Beginn: 11.00 Uhr

3. 1. 2.

  ÖGV
2.



          Österreichischer Gewichtheberverband: Veranstalter - Kraftsportverein RUM
                 Österreichische Jugend A und B - Junioren - Unter-23 Meisterschaft

Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Jug B Jug A Jun U 23
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte Pl. Pl. Pl. Pl.

1 MODREY Manuel Vöest 82 3984 69,0 100,0 105,0 x 107,5 107,5 122,5 127,5 130,0 130,0 237,5 313,03 1 1
2 WIESMAYER Daniel Buchkirchen 82 3999 68,1 102,5 107,5 x 107,5 x 102,5 122,5 127,5 x 135,0 x 122,5 225,0 299,20 2 2
3 SURIN Viktor Harland 85 4111 68,3 85,0 90,0 95,0 95,0 107,5 112,5 115,0 x 112,5 207,5 275,37 1 3 3
5 GERSTENICH Uwe Vöest 84 4074 67,7 82,5 x 82,5 85,0 85,0 97,5 102,5 105,0 105,0 190,0 253,67 1 4 4
6 EINRAMHOF Jürgen Goliath 83 4036 68,6 75,0 80,0 85,0 x 80,0 95,0 100,0 105,0 x 100,0 180,0 238,18 2
7 NAZARIAN Edward Tyrolia 85 4146 68,8 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 95,0 100,0 105,0 x 100,0 180,0 237,71 2 5 5
8 HÖLLER Rafael Langenlebarn 83 4164 68,9 72,5 77,5 80,0 80,0 92,5 97,5 102,5 x 97,5 177,5 234,17 3 6
9 GRUNDNER Thomas Öblarn 83 4049 66,2 67,5 72,5 75,0 75,0 90,0 95,0 x 95,0 95,0 170,0 230,54 4
10 SAVONITH Markus Brunn 78 4072 69,0 75,0 80,0 x 80,0 x 75,0 90,0 95,0 100,0 x 95,0 170,0 224,06 6
12 AYAZ Metin Bregenz 86 4196 67,1 65,0 70,0 72,5 x 70,0 80,0 85,0 90,0 x 85,0 155,0 208,23 3
13 SKACH Herbert Vösendorf 86 4153 66,1 65,0 70,0 72,5 x 70,0 82,5 87,5 x 87,5 x 82,5 152,5 207,02 4

  ÖGV
3.2.

am: 26. 05. 2001
Beginn: 13.30 Uhr 69 kgEnde: 14.50 Uhr

Austragungsort: Volksschule Rum, Langer Graben 1

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Nr. Name Verein 1. 3. 1. 2.

MITTERER Günther  MUCKENHUBER Gerhard TERDINA Natascha PLANK Alexander



          Österreichischer Gewichtheberverband: Veranstalter - Kraftsportverein RUM
                 Österreichische Jugend A und B - Junioren - Unter-23 Meisterschaft

Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Jug B Jug A Jun U 23
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte Pl. Pl. Pl. Pl.

Kategorie - 62 kg
1 PICHLER Mario Langenlebarn 82 4073 57,0 90,0 97,5 x 97,5 x 90,0 110,0 117,5 x 117,5 x 110,0 200,0 304,14 1 1
2 WÖGERBAUER Patrick Vöest 82 4127 61,3 72,5 77,5 80,0 x 77,5 95,0 100,0 x 100,0 100,0 177,5 254,73 2 2
3 GRUBER Christian Vösendorf 85 4078 61,8 80,0 x 80,0 85,0 x 80,0 92,5 97,5 102,5 x 97,5 177,5 253,15 1 3 3
4 NUSSGRABER Jürgen Leopoldau 86 4131 60,0 62,5 x 62,5 67,5 x 62,5 77,5 82,5 x 82,5 82,5 145,0 211,57 2 4 4
5 BICAKI Yasin Leopoldau 86 4189 60,7 57,5 62,5 65,0 65,0 75,0 80,0 x 80,0 145,0 209,67 3 5 5
6 DIGLAS Ernst Breitenfurt 83 4037 60,8 60,0 65,0 x 65,0 65,0 75,0 80,0 85,0 x 80,0 145,0 209,41 1 6 6
7 GRABENSCHWEIGER Harald Vösendorf 85 4167 61,6 55,0 60,0 62,5 x 60,0 75,0 80,0 82,5 x 80,0 140,0 200,16 4
8 DEDIC Zdemko Bregenz 84 4205 61,2 42,5 45,0 x 45,0 45,0 47,5 52,5 55,0 x 52,5 97,5 140,10 2

Kategorie - 77 kg
 

1 WACHET Robert Post SV PSK 78 3759 75,8 130,0 137,5 x 137,5 150,0 157,5 x 162,5 162,5 300,0 372,57 1
2 PLANK Wolfgang Rum 78 3783 76,8 102,5 107,5 110,0 110,0 115,0 122,5 127,5 127,5 237,5 292,69 2
3 TROLL Jürgen Goliath 81 3969 74,4 100,0 105,0 x 105,0 x 100,0 115,0 125,0 130,0 130,0 230,0 288,86 1
4 DUNAY Anton Tyrolia 83 4028 75,3 90,0 95,0 100,0 x 95,0 100,0 110,0 x 110,0 205,0 255,60 1 2 3
5 BAUER Jürgen Buchkirchen 86 4162 76,1 87,5 92,5 95,0 95,0 107,5 x 107,5 112,5 x 107,5 202,5 250,90 1 3 4
6 GEBHART Dietmar Rum 79 3827 75,3 75,0 80,0 85,0 85,0 90,0 95,0 100,0 100,0 185,0 230,66 5
7 FRÖMMER Peter Leopoldau 84 4109 74,3 67,5 x 67,5 72,5 x 67,5 80,0 85,0 90,0 90,0 157,5 197,98 2 4 6
8 BERGER Roman Loosdorf 86 4165 71,7 70,0 75,0 x 75,0 x 70,0 85,0 90,0 x 90,0 x 85,0 155,0 199,22 2
9 MUCKENHUBER Markus Vösendorf 81 3936 72,0 127,5 x 127,5 x 127,5 x 0,0  x x x 0,0 0,0 0,00 x x

SCHWENINGER Rupert NAIRZ Rene PEYA Katharina PLANK Alexander

Nr. Name Verein 1.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

62 kg / 77 kgEnde: 18.15
Austragungsort: Volksschule Rum, Langer Graben 1

3.

am: 26. 05. 2001
Beginn: 16.30

3. 1. 2.

  ÖGV
2.



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt
Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1978 Verein : Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :

************************************************** ************************************************** **************************************************

************************************************** ************************************************** **************************************************

************************************************** ************************************************** **************************************************

Hauptkamprichter :
Seitenrichter :
Seitenrichter :

Altersklasse : Altersklasse :

Disziplin :

Altersklasse :

Kat. :

Rekordleistung : Disziplin : Rekordleistung : Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : kg Kat. :

Verein :Geb. Jahr :

Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : kg kg

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Name :

Verein : Geb. Jahr : Verein :

Altersklasse : Altersklasse :

Disziplin :

Name : Name :

Kat. :

Rekordleistung : Disziplin : Rekordleistung : Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : kg Kat. :

Verein :Geb. Jahr :

Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : kg kg

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Name :

Verein : Geb. Jahr : Verein :

Altersklasse : Wiener Rekord allgem. Klasse Altersklasse :

Disziplin :

Name : Name :

Rekordleistung : 139 kg Disziplin : Reissen Rekordleistung : Rekordleistung : Disziplin :

Post SV

Körpergewicht : 75,8 kg Kat. :

WACHET Robert

Kat. : Körpergewicht :-77 Körpergewicht : kg kg Kat. :



                 Österreichische Jugend A und B - Junioren - Unter-23 Meisterschaft
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Jug B Jug A Jun U 23
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte Pl. Pl. Pl. Pl.

Kategorie - 85 kg
1 LANGTHALER Thomas Vöest 80 3864 77,6 122,5 127,5 130,0 x 127,5 155,0 160,0 x 160,0 x 155,0 282,5 346,07 1
2 RINGEL Roman Post SV PSK 81 3928 82,9 115,0 120,0 125,0 x 120,0 140,0 145,0 150,0 150,0 270,0 318,98 1 2
3 WORRING Martin Leopoldau 79 3820 84,7 105,0 x 105,0 110,0 110,0 135,0 *** *** 135,0 245,0 286,29 3
4 SCHLECHTA Markus HSV Milon 80 3952 81,6 100,0 107,5 x 107,5 x 100,0 125,0 130,0 135,0 x 130,0 230,0 274,00 4
5 SELBERHERR Andreas Langenlebarn 84 4161 84,1 92,5 97,5 x 97,5  97,5 112,5 117,5 122,5 122,5 220,0 258,00 1 2
6 KRAUS Dieter Mödling 84 4079 83,3 82,5 87,5 x 87,5 87,5 115,0 120,0 122,5 122,5 210,0 247,49 2
7 PLANK Reinhard Öblarn 80 3960 87,3 80,0 x 80,0 85,0 x 80,0 107,5 112,5 x 112,5 x 107,5 187,5 215,85 5
8 LECHNER Andreas Langenlebarn 85 4157 79,5 60,0 65,0  70,0 x 65,0 75,0 80,0 85,0 85,0 150,0 181,25 1 3

Kategorie - 94 kg
1 DUNAY Wolfgang Tyrolia 82 3989 93,5 110,0 115,0 120,0 x 115,0 147,5 152,5 x 152,5 152,5 267,5 298,56 1 1
2 ABRAHAM Martin Tyrolia 83 4027 91,0 110,0 115,0 120,0 120,0 140,0 145,0 *** 145,0 265,0 299,29 85+ 2 2
3 GÜNTHER Alexander Leopoldau 78 3842 86,1 115,0 x 115,0 x 115,0 115,0 100,0 110,0 *** 110,0 225,0 260,78 3

Kategorie - 105
1 STEINER Mathais Bregenz 82 3991 100,0 130,0 135,0 140,0 140,0 160,0 177,5 192,5 x 177,5 317,5 345,06 1 1
2 JELINEK Bernhard Eiche Wien 80 4121 94,5 110,0 120,0 x 120,0 x 110,0 140,0 145,0 150,0 x 145,0 255,0 283,35 2
3 SCHARF Christian Rum 79 3906 94,3 87,5 92,5 x 92,5 92,5 105,0 110,0 115,0 115,0 207,5 230,78 3
4 NIEDEREGGER Daniel Bregenz 86 4191 96,6 67,5 70,0 72,5 72,5 90,0 x 90,0 95,0 95,0 167,5 184,46 85+ 2 4

Kategorie + 105 kg
1 MARKSTEINER Markus Rum 78 3781 129,4 142,5 150,0 155,0 x 150,0 160,0 170,0 180,0 x 170,0 320,0 324,97 1

85 kg / 94 kg /              
105 kg / +105 kg

3.

  ÖGV Austragungsort: Volksschule Rum, Langer Graben 1
Ende: 20:30

am: 26. 05. 2001
Beginn: 18.30

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter: Listenführer:

Nr. Name Verein 1. 2. 3. 1. 2.

TERDINA Natascha MUCKENHUBER Gerhard MITTERER Günther



             JUGEND A und B - MANNSCHAFTSWERTUNG
           Österreichische Nachwuchsmeisterschaft 2001

Veranstalter: KRAFTSPORTVEREIN RUM
Geb.- Paß- Körper Reißen Stoßen Zweik. Ges. SC
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte

1 NAZARIAN Edward Tyrolia 85 4146 68,8 80,0 100,0 180,0 237,71
2 DUNAY Anton Tyrolia 83 4028 75,3 95,0 110,0 205,0 255,60
3 ABRAHAM Martin Tyrolia 83 4027 91,0 120,0 145,0 265,0 299,29
4 792,60 1
1 HÖLLER Rafael Langenlebarn 83 4164 68,9 80,0 97,5 177,5 234,17
2 LECHNER Andreas Langenlebarn 85 4157 79,5 65,0 85,0 150,0 181,25
3 SELBERHERR Andreas Langenlebarn 84 4161 84,1 97,5 122,5 220,0 258,00
4 673,42 2
1 AYAZ Metin Bregenz 86 4196 67,1 70,0 85,0 155,0 208,23
2 DEDIC Zdemko Bregenz 84 4205 61,2 45,0 52,5 97,5 140,10
3 NIEDEREGGER Daniel Bregenz 86 4191 96,6 72,5 95,0 167,5 184,46
4 532,79 5
1 SKACH Herbert Vösendorf 86 4153 66,1 70,0 82,5 152,5 207,02
2 GRUBER Christian Vösendorf 85 4078 61,8 80,0 97,5 177,5 253,15
3 GRABENSCHWEIGER Harald Vösendorf 85 4167 61,6 60,0 80,0 140,0 200,16
4 660,33 3
1 NUSSGRABER Jürgen Leopoldau 86 4131 60,0 62,5 82,5 145,0 211,57
2 BICAKI Yasin Leopoldau 86 4189 60,7 65,0 80,0 145,0 209,67
3 FRÖMMER Peter Leopoldau 84 4109 74,3 67,5 90,0 157,5 197,98
4 619,22 4

Pl.
  ÖGV

Nr. Name Verein Ges.Punkte



                 JUNIOREN - MANNSCHAFTSWERTUNG
           Österreichische Nachwuchsmeisterschaft 2001

Veranstalter: KRAFTSPORTVEREIN RUM
Geb.- Paß- Körper Reißen Stoßen Zweik. Ges. SC
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte

1 MODREY Manuel Vöest 82 3984 69,0 107,5 130,0 237,5 313,03
2 GERSTENICH Uwe Vöest 84 4074 67,7 85,0 105,0 190,0 253,67
3 WÖGERBAUER Patrick Vöest 82 4127 61,3 77,5 100,0 177,5 254,73
4 821,43 3
1 NAZARIAN Edward Tyrolia 85 4146 68,8 80,0 100,0 180,0 237,71
2 DUNAY Anton Tyrolia 83 4028 75,3 95,0 110,0 205,0 255,60
3 ABRAHAM Martin Tyrolia 83 4027 91,0 120,0 145,0 265,0 299,29
4 DUNAY Wolfgang Tyrolia 82 3989 93,5 115,0 152,5 267,5 298,56 1091,16 1
1 HÖLLER Rafael Langenlebarn 83 4164 68,9 80,0 97,5 177,5 234,17
2 PICHLER Mario Langenlebarn 82 4073 57,0 90,0 110,0 200,0 304,14
3 LECHNER Andreas Langenlebarn 85 4157 79,5 65,0 85,0 150,0 181,25
4 SELBERHERR Andreas Langenlebarn 84 4161 84,1 97,5 122,5 220,0 258,00 977,56 2
1 NUSSGRABER Jürgen Leopoldau 86 4131 60,0 62,5 82,5 145,0 211,57
2 BICAKI Yasin Leopoldau 86 4189 60,7 65,0 80,0 145,0 209,67
3 FRÖMMER Peter Leopoldau 84 4109 74,3 67,5 90,0 157,5 197,98
4 619,22 4

Ges.Punkte Pl.
  ÖGV

Nr. Name Verein



                   UNTER 23 - MANNSCHAFTSWERTUNG
           Österreichische Nachwuchsmeisterschaft 2001

Veranstalter: KRAFTSPORTVEREIN RUM
Geb.- Paß- Körper Reißen Stoßen Zweik. Ges. SC
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte

1 MODREY Manuel Vöest 82 3984 69,0 107,5 130,0 237,5 313,03
2 GERSTENICH Uwe Vöest 84 4074 67,7 85,0 105,0 190,0 253,67
3 WÖGERBAUER Patrick Vöest 82 4127 61,3 77,5 100,0 177,5 254,73
4 LANGTHALER Thomas Vöest 80 3864 77,6 127,5 155,0 282,5 346,07 1167,50 1
1 NAZARIAN Edward Tyrolia 85 4146 68,8 80,0 100,0 180,0 237,71
2 DUNAY Anton Tyrolia 83 4028 75,3 95,0 110,0 205,0 255,60
3 ABRAHAM Martin Tyrolia 83 4027 91,0 120,0 145,0 265,0 299,29
4 DUNAY Wolfgang Tyrolia 82 3989 93,5 115,0 152,5 267,5 298,56 1091,16 2
1 NUSSGRABER Jürgen Leopoldau 86 4131 60,0 62,5 82,5 145,0 211,57
2 BICAKI Yasin Leopoldau 86 4189 60,7 65,0 80,0 145,0 209,67
3 GÜNTHER Alexander Leopoldau 78 3842 86,1 115,0 110,0 225,0 260,78
4 WORRING Martin Leopoldau 79 3820 84,7 110,0 135,0 245,0 286,29 968,31 4
1 PLANK Wolfgang Rum 78 3783 76,8 110,0 127,5 237,5 292,69
2 GEHART Dietmar Rum 79 3827 75,3 85,0 100,0 185,0 230,66
3 SCHARF Christian Rum 79 3906 94,3 92,5 115,0 207,5 230,78
4 MARKSTEINER Markus Rum 78 3781 129,4 150,0 170,0 320,0 324,97 1079,10 3

Ges.Punkte Pl.
  ÖGV

Nr. Name Verein



             Ö G V :  Veranstalter - Kraftsportverein RUM
    Österr. Jugend A und B - Junioren - Unter-23 Meisterschaft

Geb.- Paß- Körper Reißen Stoßen Zweik. Ges. SC Jug B Jug A Jun U 23
Jahr Nr. gewicht Gut Pl. Gut Pl.Leistung Punkte Pl. Pl. Pl. Pl.

1 WACHET Robert Post SV PSK 78 3759 75,8 137,5 162,5 300,0 372,57 1
2 LANGTHALER Thomas Vöest 80 3864 77,6 127,5 155,0 282,5 346,07 1
3 STEINER Mathais Bregenz 82 3991 100,0 140,0 177,5 317,5 345,06 1 1
4 MARKSTEINER Markus Rum 78 3781 129,4 150,0 170,0 320,0 324,97 1
5 RINGEL Roman Post SV PSK 81 3928 82,9 120,0 150,0 270,0 318,98 1 2
6 MODREY Manuel Vöest 82 3984 69,0 107,5 130,0 237,5 313,03 1 1
7 PICHLER Mario Langenlebarn 82 4073 57,0 90,0 110,0 200,0 304,14 1 1
8 ABRAHAM Martin Tyrolia 83 4027 91,0 120,0 145,0 265,0 299,29 85+ 2 2
9 WIESMAYER Daniel Buchkirchen 82 3999 68,1 102,5 122,5 225,0 299,20 2 2
10 DUNAY Wolfgang Tyrolia 82 3989 93,5 115,0 152,5 267,5 298,56 1 1
11 PLANK Wolfgang Rum 78 3783 76,8 110,0 127,5 237,5 292,69 2
12 TROLL Jürgen Goliath 81 3969 74,4 100,0 130,0 230,0 288,86 1
13 WORRING Martin Leopoldau 79 3820 84,7 110,0 135,0 245,0 286,29 3
14 JELINEK Bernhard Eiche Wien 80 4121 94,5 110,0 145,0 255,0 283,35 2
15 SURIN Viktor Harland 85 4111 68,3 95,0 112,5 207,5 275,37 1 3 3
16 SCHLECHTA Markus HSV Milon 80 3952 81,6 100,0 130,0 230,0 274,00 4
17 GÜNTHER Alexander Leopoldau 78 3842 86,1 115,0 110,0 225,0 260,78 3
18 SELBERHERR Andreas Langenlebarn 84 4161 84,1 97,5 122,5 220,0 258,00 1 2
19 DUNAY Anton Tyrolia 83 4028 75,3 95,0 110,0 205,0 255,60 1 2 3
20 WÖGERBAUER Patrick Vöest 82 4127 61,3 77,5 100,0 177,5 254,73 2 2
21 GERSTENICH Uwe Vöest 84 4074 67,7 85,0 105,0 190,0 253,67 1 4 4
22 GRUBER Christian Vösendorf 85 4078 61,8 80,0 97,5 177,5 253,15 1 3 3
23 HUBER Werner Breitenfurt 85 4136 54,7 72,5 87,5 160,0 251,92 1 1 1
24 BAUER Jürgen Buchkirchen 86 4162 76,1 95,0 107,5 202,5 250,90 1 3 4
25 NEJAT Tarigh Goliath 82 4124 53,7 70,0 85,0 155,0 247,98 2 2
26 KRAUS Dieter Mödling 84 4079 83,3 87,5 120,0 207,5 244,54 2
27 EINRAMHOF Jürgen Goliath 83 4036 68,6 80,0 100,0 180,0 238,18 2
28 NAZARIAN Edward Tyrolia 85 4146 68,8 80,0 100,0 180,0 237,71 2 5 5
29 HÖLLER Rafael Langenlebarn 83 4164 68,9 80,0 97,5 177,5 234,17 3 6
30 SCHARF Christian Rum 79 3906 94,3 92,5 115,0 207,5 230,78 3
31 GEBHART Dietmar Rum 79 3827 75,3 85,0 100,0 185,0 230,66 5
32 GRUNDNER Thomas Öblarn 83 4049 66,2 75,0 95,0 170,0 230,54 4
33 SAVONITH Markus Brunn 78 4072 69,0 75,0 95,0 170,0 224,06 6
34 PLANK Reinhard Öblarn 80 3960 87,3 80,0 107,5 187,5 215,85 5
35 NUSSGRABER Jürgen Leopoldau 86 4131 60,0 62,5 82,5 145,0 211,57 2 4 4
36 BICAKI Yasin Leopoldau 86 4189 60,7 65,0 80,0 145,0 209,67 3 5 5
37 DIGLAS Ernst Breitenfurt 83 4037 60,8 65,0 80,0 145,0 209,41 1 6 6
38 AYAZ Metin Bregenz 86 4196 67,1 70,0 85,0 155,0 208,23  
39 SKACH Herbert Vösendorf 86 4153 66,1 70,0 82,5 152,5 207,02  
40 GRABENSCHWEIGER Harald Vösendorf 85 4167 61,6 60,0 80,0 140,0 200,16 4
41 BERGER Roman Loosdorf 86 4165 71,7 70,0 85,0 155,0 199,22 2
42 FRÖMMER Peter Leopoldau 84 4109 74,3 67,5 90,0 157,5 197,98 2 4 6
43 NIEDEREGGER Daniel Bregenz 86 4191 96,6 72,5 95,0 167,5 184,46 85+ 2 4
44 LECHNER Andreas Langenlebarn 85 4157 79,5 65,0 85,0 150,0 181,25 1 3
45 DEDIC Zdemko Bregenz 84 4205 61,2 45,0 52,5 97,5 140,10 2

Pl. Name Verein

SINCLAIR - Wertung
  ÖGV


